
REGISTRO GENERALE N. 57 del 19/01/2021 

 

CITTÀ DI PORTO SAN GIORGIO 
SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 57 del 19/01/2021 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
PROPOSTA N. 81 del 19/01/2021 

 
OGGETTO: COMPLETAMENTO IMPIANTI SPORTIVI – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE. CUP 

J69H20000160004 CIG Z3B2FF4D49; 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
adotta la seguente determinazione 

 

 
 
Premesso che  

 con deliberazioni n.248 del 23.11.2017, n.276 del 21.12.2017, n.12 del 16.01.2018, 
n.64 del 20.03.2018, n.31 del 28.2.2109 e, da ultimo, n.62 del 28.5.2020 la Giunta 
Comunale ha approvato la dotazione organica e apportato modifiche alla struttura 
organizzativa dell’Ente; 

 con decreti del Sindaco n.1 del 29/01/2018, n.13 del 7/11/2018, n.14 del 
27/12/2018, n.10 del 31.12.2019, n.2 del 31.1.2020, n.3 del 26/2/2020, n.4 del 
23/3/2020, n.9 del 4/6/2020 e n.15 del 25/09/2020 sono stati conferiti gli incarichi 
dirigenziali attualmente in corso; 

 
Richiamata la propria determinazione RG n. 2375 del 29/12/2020, con cui si è provveduto 
ad aggiudicare  provvisoriamente, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 
50/2016 all’impresa Mario Orlando & Figli Srl - Corso Carlo Marx, 96 - 95045 Misterbianco 
CT - Partita Iva: 00773360870, la realizzazione e posa di una tribuna modulare in acciaio 
zincato a caldo per un importo complessivo € 24.000,00 oltre iva per complessivi € 
29.280,00 computando la spesa al capitolo 2020/20120/7 al codice impegno 2020/1966/1; 
 
Dato atto che l’affidamento di cui sopra dovrà essere perfezionato tramite ODA Me.Pa. a 
seguito della determinazione di efficacia dello stesso; 
 
Visto l’esito delle verifiche dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 che si 
è concluso positivamente e che pertanto l’affidamento potrà quindi acquisire efficacia per 
effetto dell’esito delle suddette verifiche conservate agli atti dell’ufficio; 
 
Visti:  
 - il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. n.267/2000); 
 - il D.Lgs.50/2016;  
 

DETERMINA 
 
 Di dare atto che l’aggiudicazione provvisoria sottoscritta con propria 
determinazione RG n. 2375 del 29/12/2020 è divenuta definitiva ed efficace a seguito 
dell’esito positivo della verifica del possesso dei requisiti dell’art. 80 del D. Lgs. 50/2016. 
 
Di dare atto che si procederà alla stipula del contratto telematico attraverso il 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 57 del 19/01/2021 

perfezionamento dell’ODA sul portale Me.Pa.; 
 
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 
internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
  
 L'Istruttore 
 Samuele Mandolesi 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 
interni in ordine alla proposta n.ro 81 del 19/01/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente  CENSI SAURO in data 19/01/2021 
 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 119 
 

Il 21/01/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 57 del 19/01/2021 con 
oggetto: COMPLETAMENTO IMPIANTI SPORTIVI – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE. CUP 
J69H20000160004 CIG Z3B2FF4D49; 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  CENSI SAURO il 21/01/20211 

                                                           
1Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 


